
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный университт

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

:/ 7 ~ » Р  $ 2 ( /*Q
г. Самара

N. & /Ш Т -

О зачислении на 1 курс очной формы обучения 
лиц на места, финансируемые по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический 
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 24 
от 27.08.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очной формы обучения на места, 
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по 
результатам вступительных испытаний:

Инженерно-экономический факультет
по направлению подготовки: 38.03.01 Экономика

1. Пышкин Владислав Андреевич 237
2. Мураховская Кристина Владимировна 235
3. Абдрахимова Динара Айратовна 218
4. Шубина Дарья Викторовна 188
5. Потапова Юлия Сергеевна 187
6. Кравцова Екатерина Валерьевна 186
7. Ефимов Давид Денисович 180
8. Заровский Данил Андреевич 179
9. Дегтярева Арина Валерьевна 173
10. Мухрыгин Захар Аркадьевич 173
11. Агаева Амина Вугаровна 172
12. Лобанов Александр Александрович 161
13. Першин Александр Сергеевич 154

по направлению подготовки: 38.03.02 Менеджмент
1. Мещерякова Эвелина Максимовна 208
2. Песцов Илья Александрович 198
3. Белоусова Анна Павловна 193

1



4. Квасова Дарья Вадимовна 188
5. Парунзина Елена Витальевна 186
6. Маслов Егор Вячеславович 182
7. Дьякова Александра Денисовна 180
8. Заеленчиц Виктория Дмитриевна 179
9. Невзорова Ирина Сергеевна 179
10. Перепечаева Яна Олеговна 179
11. Насырова Виктория Альбертовна 177
12. Останин Никита Игоревич 176
13. Дикалова Ева Дмитриевна 175
14. Найдовский Александр Владимирович 171
15. Овчинников Артём Александрович 167
16. Кудряшов Вадим Сергеевич 163
17. Митрофанова Дарья Алексеевна 163

по направлению подготовки: 38.03.03 Управление персоналом

1. Федорова Екатерина Анатольевна 200
2. Шуматова Полина Михайловна 194
3. Алексеев Николай Дмитриевич 178
4. Козин Илья Олегович 173
5. Смирнова Анна Андреевна 173
6. Григорян Лала Володяевна 151

по направлению подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное 
управление

1. Файзуллин Арслан Ильмирович 201
2. Сложеникина Вероника Владиславовна 198
3. Гатина Динара Маратовна 184
4. Жирнова Валерия Дмитриевна 178
5. Чемоданова Рафаэлла Алексеевна 175
6. Жидяева Анастасия Максимовна 173
7. Новейчук Анна Сергеевна 162

по специальности: 38.05.01 Экономическая безопасность

1. Ашпетов Дмитрий Андреевич 262
2. Харитонова Ксения Владимировна 235
3. Павлова Екатерина Вячеславовна 222
4. Маслова Екатерина Вадимовна 216
5. Мамадова Махина Расулжоновна 190
6. Никифорова Екатерина Игоревна 187
7. Машукова Алиса Анатольевна 186
8. Дергунова Полина Евгеньевна 186
9. Турисова Татьяна Алексеевна 185

2



10. Минкина Диана Николаевна 184
11. Пучкова Анастасия Андреевна 182
12. Юльцов Евгений Александрович 182
13. Филина Софья Сергеевна 181
14. Тамабекова Надежда Владимировна 181
15. Ермилова Екатерина Михайловна 179
16. Ермакова Екатерина Игоревна 178
17. Шпак Елисей Дмитриевич 178
18. Солдаткина Анастасия Витальевна 177
19. Рахматулина Диляра Динаровна 172
20. Филева Кристина Сергеевна 170
21. Гардт Екатерина Александровна 170
22. Попсуйко Кирилл Вячеславович 169
23. Кистайкин Иван Алексеевич 168
24. Фатхутдинов Илья Андреевич 167
25. Поверников Никита Эдуардович 167
26. Григорьева Полина Александровна 165
27. Берсенев Владимир Романович 163
28. Шарамкина Анна Дмитриевна 160
29. Петров Иван Павлович 159
30. Сапатова Анастасия Николаевна 159
31. Евстафьева Валерия Ивановна 158
32. Макаров Владислав Сергеевич 154

Ректор Д. Е. Быков

3


